PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 10.12.2012

                                                   № 142
станица  Хоперская

       О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 03 октября 2011 года № 94/2     « Об утверждении муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности администрации и Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в СМИ»на 2012 год

        В связи с увеличением в 2012 году объема финансирования муниципальной целевой программы ««Информационное обеспечение деятельности администрации и Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в СМИ» на 2012 год, п о с т а н о в л я ю:

          1.Внести изменения в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 03 октября 2011года № 94/2 « Об утверждении муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности администрации и Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в СМИ» на 2012 год:

-в приложении слова «Объем финансирования из средств бюджета поселения составляет 50,0 тыс.руб» заменить словами«Объем финансирования из средств бюджета поселения составляет 175,7 тыс.руб»;

-в перечне мероприятий Программы в пункте «Объемы и источники их финансирования»цифры «50,0» заменить цифрами «175,7».
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

          4.Постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 13 апреля 2012 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 03 октября 2011 года № 94/2 « Об утверждении муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности администрации и Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в СМИ» на 2012 год считать утратившим силу.

          5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           С.Ю.Писанов